
Zarz^d Powiatu w Kgtrzynie oglasza
pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci gruntowej, zabudowanej
budynkiem biurowym o pow. uzytkowej 482,60 m2, polozonej w Ketrzynie przy ul. Limanowskiego 1,
obreb nr 5, miasto Ketrzyn, oznaczonej jako dziatka nr 77/1 o pow. 0,1645 ha, dla ktorej prowadzona
jest ksiega wieczysta OL1K/00027210/9.

Cena wywolawcza nieruchomosci wynosi - 733 000 zf wadium - 74 000 zl.

W Studium Uwarunkowan i Kierunkow Zagospodarowania Przestrzennego Miasta K?trzyn zatwierdzonego
uchwafy Rady Miejskiej w Ketrzynie Nr XV/96/99 z dnia 27 pazdziernika 1999r. dzialka nr 77/1, obr^b nr 5,
potozona przy ul. Limanowskiego 1 w Ketrzynie, zlokalizowana jest w obr^bie obszaru o funkcji mieszkalnej
i uslugowej oraz w zasi^gu koncentracji uslug ogolnomiejskich, a jednoczesnie w zasi^gu strefy B ochrony
konserwatorskiej. Dziatka powyzsza nie jest objeta ustaleniami obowia^zujaeego planu miejscowego
zagospodarowania przestrzennego.
Wedtug ustalen obowiajzuja^cego do dnia 31.12.2003r. miejscowego planu ogolnego zagospodarowania
przestrzennego miasta K^trzyn zatwierdzonego uchwala^Rady Miejskiej w K^trzynie Nr XXIV/180/91 z dnia
18 grudnia 1991r. oraz uchwa^Rady Gminy K^trzyn Nr XI/49/91 z dnia 18 grudnia 1991r. ogloszonymi w
Dz. Urz. Woj. Olsztyhskiego z 1991r. Nr 27 poz. 328 i 329 - dzialka nr 77/1 obr^b nr 5 polozona w
Kejrzynie przy ul. Limanowskiego znajdowala si? w zasi^gu obszaru funkcyjnego obejmujq.cego teren
Medycznego Studium Zawodowego Piel^gniarek (symbol jednostki funkcyjnej Cl 1 UO).
Nieruchomosc jest wolna od obcia^zen i nie jest przedmiotem zobowia^zan.

Przetarg odbedzie sie dnia 11 grudnia 2013 r. o godzinie 10.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w
K^trzynie PL Grunwaldzki 1, w pokoju nr 50.

Warunkiem przysta_pienia do przetargu jest wniesienie wadium, ktore nalezy wplacic gotowka^ w kasie
Starostwa Powiatowego w Kejrzynie lub na konto Starostwa Powiatowego w Kejrzynie w Banku Millennium
Nr 10 1160 2202 00000000 6192 5327, do dnia 5 grudnia 2013 r. wlacznie. Za dotrzymanie terminu
przyjmuje si§ wplat? srodkow na w/w rachunek.

Wadium wplacone przez uczestnika, ktory wygra przetarg, zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia
nieruchomosci, a w razie nie przystajtienia do zawarcia umowy sprzedazy w wyznaczonym terminie nie
podlega zwrotowi. Innym uczestnikom przetargu wadium zwraca si? niezwlocznie po zamkni^ciu przetargu.

O wysokosci postaj)ienia decydujq.uczestnicy przetargu, z tym ze posta^pienie nie moze wynosic mniej niz 1%
ceny wywolawczej, z zaokra^gleniem do pelnych dziesia^tek zlotych.
Wszelkie opiaty zwia^ane z nabyciem nieruchomosci ponosi nabywca.

Szczegolowe informacje o warunkach przetargu mozna U2yskac w Starostwie Powiatowym w Ketrzynie w
Wydziale Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomosci ami PL Grunwaldzki 1 pok. Nr 6 lub telefonicznie
pod numerem (089) 751 17 35. Organizator przetargu zastrzega sobie mozliwosc odwolania przetargu w
przypadku wystapienia waznych powodow.

TA
7

Tadfeusz Mordasiewicz


